

Frank Jensen Holding, Esbjerg ApS

Malervej 4
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 30072677

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

Dirigent

Navn: Frank Jensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frank Jensen Holding, Esbjerg ApS
Malervej 4
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30072677
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 75158510
E-mail: frank@depot-esbjerg.dk

Direktion

Frank Jensen, direktør

Bank

Jyske Bank
Torvet 21
6700 Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i danske selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Selskabets aktivitet er blandt andet at eje kapitalandele i depot-esbjerg.dk A/S og Depot-sydøst.dk ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 826 t.kr. mod et overskud på 951 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (5.000) | (5.694) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 955.082 | 822.055 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 93.801 | 82.600 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 51.430 | 198.730 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(332.607)</u> | <u>(140.072)</u> |
| Resultat før skat | | 762.706 | 957.619 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>62.991</u> | <u>(6.082)</u> |
| Årets resultat | | <u>825.697</u> | <u>951.537</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 54.000 | 52.900 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 548.883 | 404.655 |
| Overført resultat | | <u>222.814</u> | <u>493.982</u> |
| | | <u>825.697</u> | <u>951.537</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.776.843 | 2.321.761 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 284.394 | 190.593 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | 3.061.237 | 2.512.354 |
| Anlægsaktiver | | 3.061.237 | 2.512.354 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 181.272 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 30.659 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 287.888 | 248.681 |
| Tilgodehavender | | 318.547 | 429.953 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 4.114.323 | 4.163.727 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 4.114.323 | 4.163.727 |
| Likvide beholdninger | | 347.885 | 157.627 |
| Omsætningsaktiver | | 4.780.755 | 4.751.307 |
| Aktiver | | 7.841.992 | 7.263.661 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 2.528.737 | 1.979.854 |
| Overført overskud eller underskud | | 4.103.404 | 3.880.590 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 54.000 | 52.900 |
| Egenkapital | | <u>6.811.141</u> | <u>6.038.344</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 294.480 | 570.820 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 173.008 | 166.371 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 101.869 |
| Anden gæld | | 563.363 | 386.257 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.030.851</u> | <u>1.225.317</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.030.851</u> | <u>1.225.317</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>7.841.992</u> | <u>7.263.661</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. |
|---------------------------|---|---|--|
| Egenkapital primo | 125.000 | 1.979.854 | 3.880.590 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 548.883 | 222.814 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 2.528.737 | 4.103.404 |

| | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 52.900 | 6.038.344 |
| Udbetalt ordinært udbytte | (52.900) | (52.900) |
| Årets resultat | 54.000 | 825.697 |
| Egenkapital ultimo | 54.000 | 6.811.141 |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|---|-----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 3.857 | 6.954 |
| Dagsværdireguleringer | 47.573 | 191.776 |
| | 51.430 | 198.730 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 19.341 | 22.703 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 26.433 | 17.890 |
| Dagsværdireguleringer | 286.833 | 99.479 |
| | 332.607 | 140.072 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | 6.546 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | (464) |
| Refusion i sambeskatning | (62.991) | 0 |
| | (62.991) | 6.082 |

Noter

| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 500.000 | 32.500 |
| Afgange | 0 | (12.500) |
| Kostpris ultimo | 500.000 | 20.000 |
| | | |
| Opskrivninger primo | 1.821.761 | 158.093 |
| Andel af årets resultat | 955.082 | 93.801 |
| Udbytte | (500.000) | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 12.500 |
| Opskrivninger ultimo | 2.276.843 | 264.394 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.776.843 | 284.394 |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: depot-esbjerg.dk A/S | Esbjerg | A/S | 100,0 |
| | | | |
| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Depot-sydøst.dk ApS | Esbjerg | ApS | 25,0 |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabets skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.
